
MISTRZOSTWA POLSKI     

W KOLARSTWIE TOROWYM     

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH     

Pruszków,  14-16.10.2016     

L.p. Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub Czas: 

1 90 POL19981117 CASTALDO Alex GK Piast Szczecin 01:07,474

2 16 POL19980222 BRZOZOWSKI Adrian UKS Copernicus-SMS Toruń 01:07,614

3 68 POL19990525 ALBANOWSKI Kajetan ALKS”Stal-Ocetix-Iglotex” Grudziądz 01:07,766

4 67 POL19980423 PAZIK Patryk ALKS”Stal-Ocetix-Iglotex” Grudziądz 01:07,767

5 27 POL19990830 ROCHNA Daniel UKS Copernicus-SMS Toruń 01:08,598

6 26 POL19990311 KWIATKOWSKI Maciej UKS Copernicus-SMS Toruń 01:08,937

7 21 POL19990415 RUMIŃSKI Kamil UKS Copernicus-SMS Toruń 01:09,208

8 157 POL19990216 POMASKI Mateusz GKK OPTY MAZOWSZE 01:09,255

9 105 POL19990518 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC Konin 01:09,471

10 95 POL19991217 ŁAMASZEWSKI Jan UKS Mróz  Jedynka Kórnik 01:09,508

11 150 POL19990101 KORDUS Kamil KKS Gostyń 01:09,612

12 159 POL19990611 KWIATKOWSKI Jan GKK OPTY MAZOWSZE 01:09,612

13 66 POL19980604 MICHALSKI Piotr ALKS”Stal-Ocetix-Iglotex” Grudziądz 01:10,229

14 40 POL19990713 KLIMKOWSKI Piotr TKK PACIFIC Toruń 01:10,810

15 94 POL19990510 BYSTRZYCKI Wojciech UKS Mróz  Jedynka Kórnik 01:11,226

16 28 POL19990327 URBAŃSKI Wojciech UKS Copernicus-SMS Toruń 01:11,449

17 104 POL19990510 CZYSZCZEWSKI  Emil KLTC Konin 01:11,872

WYNIKI  

1000 m

MĘŻCZYŹNI JUNIOR 
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M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI 

90 POL19981117 CASTALDO Alex GK Piast Szczecin

I WICEMISTRZ POLSKI 

16 POL19980222 BRZOZOWSKI Adrian UKS Copernicus-SMS Toruń

II WICEMISTRZ POLSKI

68 POL19990525 ALBANOWSKI Kajetan ALKS”Stal-Ocetix-Iglotex” Grudziądz

4 67 POL19980423 PAZIK Patryk ALKS”Stal-Ocetix-Iglotex” Grudziądz

5 27 POL19990830 ROCHNA Daniel UKS Copernicus-SMS Toruń

6 26 POL19990311 KWIATKOWSKI Maciej UKS Copernicus-SMS Toruń

7 21 POL19990415 RUMIŃSKI Kamil UKS Copernicus-SMS Toruń

8 157 POL19990216 POMASKI Mateusz GKK OPTY MAZOWSZE

9 105 POL19990518 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC Konin

10 95 POL19991217 ŁAMASZEWSKI Jan UKS Mróz  Jedynka Kórnik

11 150 POL19990101 KORDUS Kamil KKS Gostyń 

12 159 POL19990611 KWIATKOWSKI Jan GKK OPTY MAZOWSZE

13 66 POL19980604 MICHALSKI Piotr ALKS”Stal-Ocetix-Iglotex” Grudziądz

14 40 POL19990713 KLIMKOWSKI Piotr TKK PACIFIC Toruń

15 94 POL19990510 BYSTRZYCKI Wojciech UKS Mróz  Jedynka Kórnik

16 28 POL19990327 URBAŃSKI Wojciech UKS Copernicus-SMS Toruń

17 104 POL19990510 CZYSZCZEWSKI  Emil KLTC Konin

WYNIKI  KOŃCOWE

1000 m

MĘŻCZYŹNI  JUNIOR


